Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 27 г. Екатеринбурга

(МАОУ СОШ № 27)

27.09.2024 год                                              ПРИКАЗ                                        № 112-о

Об организации платных образовательных и иных услуг

В соответствии с Положением о порядке предоставления платных

образовательных и иных услуг Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 27, на основании приказа от
29.09.2020 № № 865/1-о «Об организации платных образовательных услуг в МАОУ СОШ
№ 27 в 2024-2025 учебном году» и договоров МАОУ СОШ № 27 с родителями
(законными представителями) об оказании платной образовательной услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МАОУ СОШ № 27 платные образовательные  с 01.10.2024 г. по
31.05.2024 г.

2. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг:
«Школа развития» - 3700 руб. в месяц, за 8 дней;
«3 D – моделирование»  - 1700 руб. в месяц, за 4 дня;
«Умники и умницы» - 2500 руб. в месяц, за 20 дней;
«Английский с увлечением» - 1700 руб. в месяц, за 8 дней.

3. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг
Федорову Ирину Александровну.

4. Назначить преподавателями курсов;
«Школа развития» - Копырину Любовь Александровну и Москаленко Ларису Сергеевну;
«3 D – моделирование»  - Потехину Юлию Евгеньевну;
«Умники и умницы» - Горюнову Марию Васильевну;
«Английский с увлечением» - Гусарову Анну Евгеньевну, Калинину Светлану
Николаевну, Миходюк Елизавету Витальевну.

5. Организатору платных образовательных услуг Федоровой И.А.:
5.1. довести информацию по платным образовательным услугам, включая Положение о
порядке предоставления платных образовательных и иных услуг, образец договора
платных образовательных услуг, настоящий приказ до сведения потенциальных
потребителей путем размещения информации на официальном сайте МАОУ СОШ № 27, а
также на информационных стендах в местах осуществления образовательной
деятельности МАОУ СОШ № 27;
5.2. в срок до 01.10.2024 обеспечить подготовку помещений и необходимого учебно-
методического обеспечения образовательного процесса, оформить договора с родителями
(законными представителями) обучающихся;
5.3. в срок до 01.10.2024 составить расписание занятий платных образовательных услуг.
      6. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 27                                      Ю.Л. Поляков